UNOD/230VAC Analoge schakelklok, zonder gangsreserve, 230V AC
EAN: 8426709001896
Specificaties
Aansluiting Schroefklemmen
Aantal modules 1
Afmetingen 90mm x 17,5mm
Batterij Vervangbare batterij NiMH 1,2V
type V80H
Certificaten, keurmerken,
markeringen
CE
Contact 1 maakcontact
Frequentie 50/60Hz
Gebruikstemperatuur -10°C tot +45°C
Geschikte lamp Gloeilamp 2500W /
fluorescentielamp 1200VA /
halogeenlamp 2500W /
halogeenlamp transfo 2000VA
/ LED lamp 100VA / spaarlamp
900VA
Gewicht 73g
IP-aanduiding IP20
Lengte 90mm
Merk Orbis
Montagetype DIN-rail
Nominale spanning 230V AC
Regelaar Automatisch, uit en permanent
aan
+32 15 30 54 54 | sales@4k.be  |  http://www.4k.be | BE0416761389